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HP Color LaserJet Managed Flow MFP E7862

Merk : HP Productfamilie: Color LaserJet  Artikelcode: 5QJ94A
Managed Flow

Productnaam : Color Laserjet

Managed Flow MFP E786z N

- Dubbelzijdig printen; Dubbelzijdig scannen

- Afdrukken, kopiéren, scannen, faxen (optie)

- Printsnelheden tot 25 ppm; Printsnelheden tot 30 ppm (met 8EP56AAE); Printsnelheden tot 35 ppm

(met 8EP57AAE)

- Tot 1200 x 1200 dpi bij lagere snelheid

Color Laser)et Managed Flow MFP E786z

HP Color LaserJet Managed Flow MFP E786z: g
Snel scannen, flexibele oplossingen en 's werelds veiligste printer'! zodat je de vaart in je :
werk kunt houden. In het bedrijfsleven is verandering de enige constante. Transformeer je
onderneming met een printer die in de loop der tijd kan worden bijgewerkt voor nieuwe mogelijkheden.

Met HP's veiligste printers™ blijf je beschermd en wordt het printerparkbeheer vereenvoudigd voor IT-

professionals die het al druk genoeg hebben.

ENERGY STAR

Printsnelheid Papier
Modus voor dubbelzijdig afdrukken  Auto JIS B-series maten (BO0...B9) B4, B5, B6
Afdruk Resolutie in kleur 1200 x 1200 DPI Afmetingen enveloppen B5, C5, C6, DL
Afdrukresolutie zwart 1200 x 1200 DPI Foto papier afmetingen 10x15 cm
Printtechnologie * Laser Aangepaste mediabreedte 98 - 297 mm
Printen * Afdrukken in kleur Aangepaste medialengte 148 - 432 mm
Duplex printen * v Papierlade mediagewicht 60 - 300 g/m?
Maximale resolutie * 1200 x 1200 DPI Poorten & interfaces
Printsnelheid (zwart, 25 pom . . .
standaardkwaliteit, A4/US Letter) * PP Direct printen v
Printsnelheid (kleur, standaard, 25 oM USB-poort
A4/US Letter) PP Aantal USB 2.0-poorten 1
Printsnelheid (zwart, standaard, A3) 13 ppm Aantal USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)- 1
Opwarmtijd 100 s poorten
Tijdsduur tot de eerste pagina 111s ) o Bluetooth, Near Field
(zwart, normaal) ) Optionele connectiviteit Ezlr\?munlcatlon (NFC), Draadloze
Tijdsduur tot de eerste pagina 146
(kleur, normaal) ' Netwerk
Afdrukbereik 4,23 mm Wifi * %
N-in-1 afdrukfunctie v Ethernet LAN * v
Watermerk printen v Bekabelingstechnologie 10/100/1000Base-T(X)
Beveiligd afdrukken v ~
Ethe;”etthAN' ldrftg 10,100,1000 Mbit/s

Kopiéren overdrachtsnelheden

. Wi-Fi Direct v
Dubbelzijdig kopiéren * v

N ) Ondersteunde EAP-PEAP, EAP-TLS, HTTPS, IPSec,

Kopiéren Kopiéren in kleur beveiligingsalgoritmen SNMPv3, SSL/TLS
Maximale kopieerresolutie * 600 x 600 DPI
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Kopiéren

Kopieersnelheid (zwart, standaard,

A4)

Kopieersnelheid (standaard, kleur,
A4)

Tijd voor eerste kopie (zwart,
normaal)

Tijd tot eerste kopie (kleur,
normaal) tot max.

Maximaal aantal kopieén
Kopieén vergroten/verkleinen
N-in-1 kopieerfunctie

Kopieerfunctie voor
identiteitsbewijzen

Auto-fit functie
Functie voor rand wissen

Scannen

Duplex scannen *

Scannen *

Optische scanresolutie *
Maximum scanresolutie
Max. scangebied

Soort scanner *
Scantechnologie

Scan naar

Scansnelheid (kleur)

Scan snelheid (mono)
Ondersteund beeldformaat
Ondersteunde documentformaten
Kleurdiepte invoer
Grijsniveaus
Scanner-drivers
TWAIN-versie

Faxen

Faxen *

Faxresolutie (zwart)
Verzendsnelheid fax
Modemsnelheid

Faxgeheugen

Automatische nummerherhaling
Snelkiezen

Maximumaantal snelkiesnummers
Faxen doorsturen

Fax naar groep

Uitgestelde faxverzending

Auto reductie

Kenmerken

Aanbevolen gebruiksindicatie
Gebruiksindicatie (maximaal) *
Duplex functies *

Digital Sender

Aantal printcartridges *
Printkleuren *
Paginabeschrijving talen
Printerlettertypen
All-In-One-multitasking

Land van herkomst

25 cpm
25 cpm
6,7s

89s

9999 kopieén
25 - 400 procent

v

J

v

v

v

Scannen in kleur
600 x 600 DPI
600 x 600 DPI
297 x 432 mm
Flatbed-/ADF-scanner
CIS/CCD

E-mail, Network folder, USB, Faxen
120 ppm

120 ppm

JPEG, MTIFF, TIFF

PDF, RTF, XPS

24 Bit

256

TWAIN

2,4

xX

300 x 300 DPI
3 sec/pagina
33,6 Kbit/s
500 pagina's
v

v

1000

v

210 ontvangers
xX

v

0 - 20000 pagina's per maand
110000 pagina's per maand
Printen, Kopiéren, Scannen

v

4

Zwart, Cyaan, Magenta, Geel

PCL 5¢, PCL 6, PDF 1.7, PostScript 3
Scalable, TrueType

v

China, Mexico

Netwerk
Mobiele printing technologieén
Prestatie

Maximaal intern geheugen
Interne opslagcapaciteit
Intern geheugen *

Type processor
Geluidsdrukniveau (afdrukken)
Geluidsdrukniveau (scannen)
Design

Kleur van het product *
Markt positionering *
Ingebouwd display *
Beeldscherm
Beeldschermdiagonaal

Soort bediening
Kleurenscherm

Energie

Stroomverbruik (PowerSave)

Gemiddeld stroomverbruik tijdens
printen

Stroomverbruik (gereed)
Slaapstand
Stroomverbruik (indien uit)

Energy Star Typical Electricity
Consumption (TEC)

AC-ingangsspanning
AC-ingangsfrequentie

Brand-specifieke functies

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

Minimale systeemeisen

Ondersteunt Windows

Ondersteunt Mac-
besturingssysteem

Ondersteunde mobiele
besturingssystemen
Andere ondersteundende systemen

Eisen aan de omgeving
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Aanbevolen relatieve
luchtvochtigheid bij gebruik

Temperatuur bij opslag
Bedrijfstemperatuur (T-T)

Apple AirPrint, Mopria Print Service

6144 MB
500 GB
6144 MB
J

50 dB
56 dB

Blauw, Wit
Enterprise

v

CGD

25,6 cm (10.1")
Touch

v

0,2W
580 W

32w
08W
02w

0,348 kWh/week

110- 240V
50/60 Hz

(697) 197192510711; (ABT)
196188056349; (ACQ)
196188056400; (B09)
196188056424; (B13)
196188056431; (B19)
193905950195; (BAZ)
196188056448

197192510711, 196188056349,
196188056400, 196188056424,
196188056431, 193905950195,
196188056448

Windows 7, Windows 10, Windows
11

Mac OS X 11.0 Big Sur, Mac OS X
10.15 Catalina, Mac OS X 12.0
Monterey

Android

ChromeQS, Android, i0S

20 - 80 procent

20 - 80 procent

-10-40°C
15-30°C
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Kenmerken

Vervangende cartridges

HP-segment

Invoer- & uitvoercapaciteit

Totaal aantal invoerladen *
Totale invoercapaciteit *
Totale uitvoercapaciteit *
Papierlade 1 invoercapaciteit
Papierlade 2 invoercapaciteit
Papierlade 3 invoercapaciteit
Multifunctionele lade
Multifunctionele ladecapaciteit

Automatische documentinvoer
(ADF)

Capaciteit automatische
documentinvoer

Maximumaantal invoerladen
Maximum invoercapaciteit
Maximale uitvoercapaciteit

Papier

Maximale I1SO A-series
papierformaat *

Maximale printafmetingen

Papierlade mediatypen *

ISO A-series afmetingen (A0...A9) *
I1SO B-series afmetingen (B0...B9)
ISO C-series sizes (C0...C9)
Non-ISO print papierafmetingen

HP Managed Laserjet tonercartridge
zwart (ISO-opbrengst 14.500)
W9140MC; HP Managed Laser]et
tonercartridge cyaan (ISO-
opbrengst 12.000) W9141MC; HP
Managed Laser]et tonercartridge
geel (ISO-opbrengst 12.000)
W9142MC; HP Managed Laserjet
tonercartridge magenta (1SO-
opbrengst 12.000) W9143MC; HP
Managed Laserjet tonercartridge
zwart (ISO-opbrengst 29.000)
W9150MC; HP Managed Laser]et
tonercartridge cyaan (ISO-
opbrengst 24.000) W9151MC; HP
Managed Laser]et tonercartridge
geel (ISO-opbrengst 24.000)
W9152MC; HP Managed Laserjet
tonercartridge magenta (1SO-
opbrengst 24.000) W9153MC

Enterprise

3

1140 vel
500 vel
100 vel
520 vel
520 vel
v

100 vel

v

200 vel

5
3140 vel
3250 vel

A3

288.5 x 423.6 mm
verbinding-papier, Enveloppen,
Glanzend papier, Zwaar papier,
Labels, Postpapier, Matpapier,
Normaal papier, Gerecycled papier,
Dik papier, Transparanten

A3, A4, A5, A6

B5

C5, C6

Oficio, 16K

Certificaten

Certificering

Duurzaamheid

Naleving van duurzaamheid

Duurzaamheidscertificaten

Duurzame technologieén en
materialen

Koolstofvoetafdruk
Totale Koolstofvoetafdruk (kg of
CO2e)

Koolstofuitstoot, productie (kg
CO2e)

Koolstofuitstoot, logistiek (kg CO2e)

Koolstofuitstoot, einde levensduur
(kg CO2e)

Totale koolstofuitstoot, zonder
gebruiksfase (kg CO2e)
Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Verpakking

Breedte verpakking

Diepte verpakking

Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Inhoud van de verpakking
Meegeleverde kabels
Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)
Pallet brutobreedte

Pallet brutolengte

Pallet brutohoogte

Pallet brutogewicht

Lagen per pallet

Producten per pallet

Technische details

Aantal dozen per palletlaag
Overige specificaties
Aantal gebruikers
Afmetingen pallet (B x D x H)

Aanbevolen systeemspecificatie

Afmetingen pallet (B x D x H)
(imperiaal)

CISPR 22:2008 (International) -
Class A, CISPR 32:2015
(International) - Class A, EN 55032:
2015 (EU) - Class A, CISPR 11:2016,
EN 55011:2016, EN 61000-3-2:
2019, EN 61000-3-3:
2013+4A1:2019, EN 55024:
2010+A1:2015, EN
55035:2017+A11:2020,
EN60601-1-2:2015, EMC Directive
2014/30/EU, FCC CFR 47 Part 15
Class A / ICES-003, Issue 7:2020
Class A, Other EMC approvals as
required by individual countries

J

Blue Angel, ENERGY STAR, Post-
Consumer Recycled Plastic

10% gerecycled plastic uit
consumentenproducten;
Recyclebaar via HP Planet Partners;
ENERGY STAR®-gecertificeerd;
EPEAT®-geregistreerd

650

640,8 mm
725,5 mm
908,1 mm
84,2 kg

758 mm
848 mm
1044 mm
105,2 kg

AC

8443310000
75,8 cm
84,8 cm
104,4 cm
105,23 g

1 stuk(s)

1 stuk(s)

1 stuk(s)

30 gebruiker(s)
758 x 848 x 1044 mm

2 GB available hard disk space,
Internet connection, or USB port,
Internet browser.

756,9 x 848,4 x 1043,9 mm (29.8 x
33.4x41.1")

Publication date: 08-NOV-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



Overige specificaties

Gewicht pallet (imperiaal) 105,2 kg (232 Ibs)
Ondersteuning voor faxpolling v
Blokkering voor reclamefaxen v
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0196188056462

0196188056455

0196188056448

0193905950300
0196188056424

0196188056417

196188056462

196188056455

196188056448

193905950300

196188056424

196188056417

Publication date: 08-NOV-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



0196188056387

0196188056400

0196188056370

0196188056363

0196188056356

0196188056349

196188056387

196188056400

196188056370

196188056363

196188056356

196188056349
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195161606069
0195161606069

196188056332
0196188056332

T L
196188056325

0196188056325

196188056318
0196188056318

196548303779
0196548303779

Discla h ion t r i sed on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Ingo} @lefiol I njgel ness or completeness. The Il?wzigggm?:&iand can be changed at
o

any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregato ccept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the

content of 3rd party @el@?tl@a?gﬂi 0;71} Ihformat\on or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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